1

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THỊ XÃ CỬA LÒ

BAN THƯỜNG TRỰC

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                       Cửa Lò, ngày  03  tháng 11  năm 2023

LỊCH TỔ CHỨC NGÀY HỘI ĐẠI ĐOÀN KẾT TOÀN DÂN TỘC NĂM 2023
Kỷ niệm 93 năm Ngày Truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 – 18/11/2023)

(Điểm cấp tỉnh và cấp thị xã)

Kính mời: Các đồng chí Thường trực Thị ủy, UVBTV Thị ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, Thường

trực UBMTTQ, lãnh đạo các ban, phòng, ngành, đoàn thể thị xã tham dự.

TT
THỜI

GIAN

ĐỊA ĐIỂM ĐẠI BIỂU THỊ XÃ THAM DỰ GHI

CHÚ

1

15h ngày

14/11/2023

(Thứ ba)

Khối 2

phường Thu Thủy,

(Điểm cấp Tỉnh)

- Đ/c Phạm Thị Hồng Toan - Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy

- Đ/c Lê Thanh Long - P.Bí thư TT Thị ủy; Chủ tịch HĐND thị xã

- Đ/c Doãn Tiến Dũng - Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã

- Đ/c Nguyễn Hồng Quang - UVBTV, Phó Chủ tịch HĐND thị xã

- Đ/c Nguyễn Quang Tiêu  -  UVBTV, Phó chủ tịch UBND thị xã

- Đ/c Hoàng Sỹ Cường – UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Thị ủy

- Đ/c Trần Quốc Tuấn – ThUV, Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã

- Đ/c Chế Đình Sơn – ThUV, Phó Ban Tuyên giáo Thị ủy

- Đ/c Hoàng Thanh Sơn - ThUV, Trưởng phòng VH –TT thị xã

- Đ/c Trần Thị Hoàng Phương – ThUV, Chủ tịch Hội LHPN thị xã

- Đ/c Nguyễn Thanh Tuyền - ThUV, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã

- Đ/c Nguyễn Bá Soa – Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị xã

- Đ/c Hồ Quang Hải – Trưởng phòng TC – KH thị xã

2

- Đ/c Nguyễn Đậu Hà – Phó Ban Kinh tế - xã hội HĐND thị xã

- Đ/c Trần Văn Thảo - Chính trị viên BCH Quân sự thị xã

- Đ/c Hồ Trung Thông - Phó trưởng Công an thị xã

- Đ/c Nguyễn Đức Tình – Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã

- Đ/c Phùng Thị Lê Na – UVBTV Thị đoàn

2

14h30, ngày

12/11/2023

(Chủ nhật)

Khối Hồng Phong

phường Nghi Hương

(Điểm cấp thị xã)

- Đ/c Lê Thanh Long – Phó Bí thư Thường trực, Chủ tịch HĐND thị xã

- Đ/c Nguyễn Quang Tiêu - UVBTV, Phó Chủ tịch UBND thị xã

- Đ/c Hoàng Năng Hiệp - ThUV, Trưởng phòng QLĐT thị xã

- Đ/c Trần Thị Hoàng Phương – ThUV, Chủ tịch Hội LHPN thị xã

- Đ/c Nguyễn Chí Nguyện - ThUV, Trưởng phòng Tư pháp thị xã

- Đ/c Nguyễn Văn Dần - Phó trưởng ban Dân vận Thị ủy

- Đ/c Trần Thị Phương Dung – Phó Ban Tổ chức Thị ủy

- Đ/c Nguyễn Đức Anh – Phó Chủ tịch Hội Nông dân Thị xã

- Đ/c Đặng Huy Nam - Phó CHT, Tham mưu trưởng BCH Quân sự thị xã

- Đ/c Đinh Thị Linh - Ủy viên UBKT Thị ủy

- Các đ/c trong cơ quan UBMTTQVN thị xã

3

14h30, ngày

14/11/2023

(Thứ 3)

Khối 4,

phường Nghi Tân

(Điểm cấp thị xã)

- Đ/c Vi Văn Giang - UVBTV, Trưởng Công an thị xã

- Đ/c Hoàng Văn Phúc - ThUV, PCT UBND thị xã

- Đ/c Võ Văn Tuất – ThUV, Phó Ban Dân vận Thị ủy

- Đ/c Phùng Thị Hạnh – ThUV, Chủ tịch LĐLĐ thị xã

- Đ/c Nguyễn Lĩnh Thái – ThUV, Chánh án TAND thị xã

- Đ/c Phan Công Đối - Trưởng phòng TNMT thị xã

- Đ/c Lê Thị Xanh – Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã

- Đ/c Trần  Nhật Thành - Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự thị xã

- Đ/c Lê Tiến Xuyên – Phó Chủ tịch Hội CCB thị xã

- Đ/c Võ Thị Thùy Dung – Cán bộ cơ quan UBMTTQVN thị xã

3

4

14h30, ngày

15/11/2023

(Thứ 4)

Khối 3,

phường Nghi Thu

(Điểm cấp thị xã)

- Đ/c Doãn Tiến Dũng - P.Bí thư Thị ủy; Chủ tịch UBND thị xã Cửa Lò

- Đ/c Nguyễn Hồng Quang  -  UVBTV, Phó chủ tịch HĐND thị xã

- Đ/c Trần Phan Long – ThUV, Phó Ban Tổ chức Thị ủy

- Đ/c Nguyễn Thanh Minh - ThUV, Trưởng phòng LĐTBXH thị xã

- Đ/c Hoàng Thị Hải Yến - Phó trưởng Ban Tuyên giáo Thị ủy

- Đ/c Sầm Thị Hợi – Phó Ban pháp chế, HĐND thị xã

- Đ/c Hồ Sỹ Toàn - Phó trưởng Công an thị xã

- Đ/c Lê Thị Xanh – Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã

- Đ/c Nguyễn Thị Hằng – Phó CT hội LHPN thị xã

- Đ/c Phùng Thị Lê Na – UVBTV Thị đoàn

- Đ/c Võ Thị Thùy Dung – Cán bộ cơ quan UBMTTQVN thị xã

5

14h30, ngày

15/11/2023

(Thứ 4)

Khối 4,

phường Nghi Hòa

(Điểm cấp thị xã)

- Đ/c Phạm Thị Hồng Toan - Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy

- Đ/c Trần Thị Thanh Thủy - UVBTV, Trưởng ban Tuyên giáo-GĐ TTCT thị xã

- Đ/c Trần Quốc Tuấn – ThUV, Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã

- Đ/c Võ Văn Lý – ThUV, Trưởng phòng GDĐT thị xã

- Đ/c  Hoàng Thị Mỹ Dung - ThUV, Chánh Thanh tra thị xã

- Đ/c Võ Minh Vỹ - ThUV, Phó Chủ nhiệm UBKT Thị ủy

- Đ/c Trần Minh Lương - ThUV, Giám đốc TT dịch vụ nông nghiệp thị xã

- Đ/c Nguyễn Văn Dần – Phó trưởng Ban Dân vận Thị xã

- Đ/c Phan Thị Thu Thủy - Phó trưởng Công an thị xã

- Đ/c Lê Xuân Trình - Phó Chủ tịch LĐLĐ Thị xã

6

14h30, ngày

15/11/2023

(Thứ 4)

Khối Bình Quang,

phường Nghi Hải

(Điểm cấp thị xã)

- Đ/c Doãn Tiến Dũng - Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã

- Đ/c Bùi Đình Đương - UVBTV, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự thị xã

- Đ/c Ngô Bình Sơn - ThUV, Chánh Văn phòng Thị ủy

- Đ/c  Phùng Đức Nhân - ThUV, Chánh Văn phòng UBND – HĐND thị xã

- Đ/c Nguyễn Thanh Tuyền – ThUV, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã

4

- Đ/c Hoàng Thị Nga – Phó Chủ nhiệm UBKT Thị ủy

- Đ/c Trần Hữu Văn - Phó trưởng Công an thị xã

- Đ/c Nguyễn Đức Tình – Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã

7

15h, ngày

16/11/2023

(Thứ năm)

Khối Đoàn Kết

phường Nghi Thủy

(Điểm cấp thị xã)

- Đ/c Lê Thanh Long - P.Bí thư TT Thị ủy; Chủ tịch HĐND thị xã Cửa Lò

- Đ/c Nguyễn Thị Dung - UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Thị ủy

- Đ/c Võ Văn Tuất - ThUV, Phó trưởng Ban Dân vận Thị ủy

- Đ/c Võ Văn Thọ - ThUV, Trưởng phòng Nội vụ thị xã

- Đ/c Nguyễn Văn Trung – ThUV, Trưởng phòng Kinh tế thị xã

- Đ/c Nguyễn Bá Soa - Chủ tịch Hội CCB thị xã

- Đ/c Dương Thị Sơn Hải – Trưởng phòng Y tế thị xã

- Đ/c Nguyễn Xuân Thủy - Phó trưởng Công an thị xã

- Đ/c Võ Văn Hùng – Chính trị viên phó Ban chủ huy Quân sự thị xã

- Các đ/c trong cơ quan UBMTTQVN thị xã

-  Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, bố trí thời gian tham dự đầy đủ. Ngoài ra, đề nghị các Đoàn chỉ đạo của

Thị ủy tại 7 phường căn cứ Lịch tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết tại các khối dân cư còn lại, chủ động phân công các thành viên

của Đoàn chỉ đạo tham dự với Nhân dân (BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã sẽ gửi Lịch cụ thể đến Trưởng các Đoàn chỉ đạo).

 - Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thị xã căn cứ Lịch tổ chức “Ngày hội Đại đoàn kết ở các khu

dân” trên địa bàn thị xã Cửa Lò năm 2023, phân công phóng viên, kỹ thuật viên tham dự và đưa tin.

Nơi nhận:
- BTT UBMTTQVN tỉnh;
- Thường trực Thị ủy;
- TT HĐND, UBND thị xã
- Như thành phần mời;
- BTT UBMTTQVN thị xã;
- TT VHTT&TT thị xã;
- BTT UBMTTQ các phường;
- Ban CTMT các khối điểm Tỉnh-thị xã;
- Lưu MT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Tình

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:37:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Đức Tình<Tinhnd@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T21:14:50-0800
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Cửa Lò<cualo@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!